
Kateřina P. (karkule2009) ID 238027 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:12

PODMÍNKY PRODEJE
Važení kupující,
  jsem ráda,že jste si vybrali můj bazárek. Děkuji Vám a přeji hezký den:-)

  Po Vaši objednávce Vám zašlu číslo učtu, na které zašlete cenu za zboží + poštovné a balné. Budu se snažit to vyřídit co
nejdříve. A platbu očekávám do 5dnů od doručení čísla učtu pro platbu.

  UPOZORNĚNÍ- mám doma několika týdenní mimčo,takže pokud u něčeho potřebujete vědět míry může to trvat.

  Také POZOR-některé věci jsou vystaveny na více bazárcích,takže se může stát,že i když si ho objednáte tak už je prodané.
Vyřizuji to co nejdříve jen mohu,takže se to většinou nestává,ale může se to stát! Po zjištění stavu Vám dám ihned vědět.
  Zboží zasílám max. do týdne od doručení peněz na můj účet.

  Pokud zakoupíte více zboží najednou,poštovné se nesčítá za každou aukci. Ale bude jedno podle velikosti a váhy zboží
dohromady. Tím pádem dohromady bude menší.

  KOUKNĚTE I NA JINÉ VĚCIČKY,MŮŽETE UŠETŘIT ZA POŠTOVNÉM*

  Hezkou zábavu a pěkný den:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

